

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

بولتن خبری تحلیلی مازندران





بولتن خبری
مازندران

۱۹ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۵۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ آژیر قرمز برای مازندران سبز/ نشانه به قلب محیط‌زیست با دفن زباله در طبیعت هر روز بر تعداد کاربری زمین‌های کشاورزی افزوده می‌شود که بدنبال ان فرسایش آبی، بادی و خاکی را در پی خواهد داشت، در سایه غفلت محیط زیست این غده سرطانی بدخیم هر روز بزرگ و بزرگ‌تر می‌شود تا اینکه تبر آخر را برای نابودی زیست بومی زده شود.

★ انهدام باند سازمان‌یافته قاچاق کود شیمیایی در مازندران/ ۲۴۲ تن کود شیمیایی کشف شد رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران از انهدام باند سازمان یافته توزیع خارج از شبکه کودهای شیمیایی خبر داد و گفت: ۲۴۲ تن کود شیمیایی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال کشف شد.

★ پلمب ۱۰ نانوایی در قائم‌شهر

فرماندار شهرستان قائم‌شهر از پلمب ۱۰ نانوایی بدلیل تخلفات و عدم پخت نان در این شهرستان خبر داد.

★ تغییر کاربری مهم‌ترین تهدید اراضی زراعی و باغی مازندران/ صنایع تبدیلی برای پیشگیری از خام‌فروشی راه‌اندازی شود رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: نگرانی مهم ما تهدیدات در حوزه تولید است چرا که روز به روز در معرض ضربه تغییر کاربری اراضی کشاورزی هستیم در حالیکه عرصه ما بسیار محدود و نیازمندی‌های ما بسیار فراوان است.

★ استاندار مازندران به فریدونکنار سفر کرد/ نخستین دستور برای ساماندهی زباله صادر شد استاندار مازندران در سومین سفر شهرستانی خود به همراه مسئولان استانی به شهرستان فریدونکنار سفر کردند.



فارس مازندران

★ زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری محمودآباد مهیاست فرماندار محمودآباد گفت: زیرساخت‌های محمودآباد برای حضور سرمایه گذار آماده است و روال اشتباه گذشته در فراری دادن سرمایه گذار تکرار نمی‌شود.

★ چهل و دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی چهل و دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی به عنوان مرحله ما قبل نهایی چرخه‌ی انتخابی تیم ملی، از صبح امروز و با حضور کشتی‌گیران مطرح داخلی و کشتی‌گیرانی از کشورهای ارمنستان و گرجستان در شهر تنکابن در حال برگزاری است.

★ هشدار نسبت به تغییر کاربری اراضی کشاورزی مازندران/ کاهش هزینه تولید با مکانیزاسیون بخش کشاورزی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با ابراز نگرانی در حوزه تولید و تغییر کاربری اراضی کشاورزی گفت: مازندران با عرصه محدود و نیازهای فراوان مواجه است.

★ نابودی ۸۰۰ هکتار از جنگل‌های هیرکانی با ساخت سد «کسیلیان» در نشست هم‌اندیشی در خصوص انتقال آب بین حوزه‌ای مازندران به نابودی ۸۰۰ هکتار از جنگل‌های درجه یک هیرکانی با ساخت سد کسیلیان هشدار داده شد.

★ اوباش قمه به دست در ساری دستگیر شدند فرمانده انتظامی شهرستان ساری گفت: اوباش قمه به دست در ساری دستگیر شدند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ مشخص شدن آزادکاران راه یافته به نیمه نهایی جام تختی نفرات راه یافته به مرحله نیمه نهایی چهل و دومین دوره رقابت‌های بین المللی کشتی آزاد جام تختی مشخص شدند.

★ انهدام باند سازمان یافته قاچاق کود شیمیایی در مازندران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران: ۲۴۲ تن کود شیمیایی قاچاق خارج از شبکه در سطح استان کشف و ضبط شد.

ایسنا مازندران

★ آزادی ۸ زندانی غیرعمد با ورود کاروان «زیر سایه خورشید» در نکا

مسئول کانون خدمت رضوی نکا گفت: در بدو ورود خدام حامل پرچم آستان مقدس علی بن موسی الرضا(ع)، شرایط آزادی ۸ زندانی غیرعمد با حمایت انجمن حمایت از زندانیان شهرستان با مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان فراهم شد.

★ رسیدگی‌ها باید قاطع، سریع، دقیق و بازدارنده باشد
رئیس کل دادگستری مازندران با اشاره به ۱۵ اولویت دستگاه قضا و عملیاتی کردن این اهداف گفت: رسیدگی به پرونده‌های قضایی باید قاطع، سریع، دقیق و همراه با بازدارندگی باشد.

★ مطالبات کلزاکاران مازندران پرداخت شد

مدیرکل غله مازندران: بیش از ۳۵۹ میلیارد ریال کلزا از کشاورزان مازندرانی خریداری شد که وجه آن به طور کامل به حساب کلزاکاران واریز شد.

★ افزایش چشمگیر صادرات کالا از مازندران به ترکیه
سرپرست اداره کل صمت مازندران از افزایش ۱۴۸ درصدی ارزش صادرات کالا از مازندران به ترکیه خبر داد.

★ لزوم راه اندازی خیر پژوهی برای گسترش فرهنگ انفاق
مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران تاکید کرد: باید خیر پژوهی را راه اندازی کرد تا فرهنگ انفاق القا و گسترش یابد.

★ خانه تاریخی کرباسی بابل در انتظار ثبت ملی
یکی از بناهای با ارزش و تاریخی شهرستان بابل خانه تاریخی کرباسی است که در محله طوق‌دارین این شهر قرار گرفته است. مالک اولیه این اثر فاخر تاریخی که قدمت آن به عصر احمدشاه قاجار برمی‌گردد، محمدعلی کرباسی یکی از تجار بارفروش بود.





ایرنا مازندران

★ روشن کردن چراغ توسعه ، مطالبه فریدونکناری‌ها از استاندار مازندران
اقتدار مختلف مردم فریدونکنار در نشست هم‌اندیشی با استاندار مازندران که یکی از برنامه‌های سفر یک روزه سید محمود حسینی‌پور به این شهرستان بود ، دغدغه‌ها و درخواست‌های خود را در زمینه‌های مختلف مطرح کردند.

★ آسیب‌پذیری زمین‌های کشاورزی مازندران از تغییر کاربری غیرمجاز در حال گسترش است
رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران نسبت به کاهش ارزش اقتصادی تولیدات محصولات کشاورزی استان ابراز نگرانی کرد و هشدار داد که آسیب‌پذیری زمین‌های کشاورزی از تغییر کاربری‌های غیر مجاز نیز هر روز در حال گسترش است.

مهر مازندران

★ نیازمند هوای نو در فضای راهبردی و فرهنگی هستیم
مدیرکل تشکل‌های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی داشتن برنامه و راهبرد مشترک در امور فرهنگی و کلان را لازم دانست و گفت: به هوای تازه در فضای راهبری نیاز داریم.

★ ۱۵۰ واحد تولیدی فریدونکنار ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات می‌گیرند
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: ۱۵۰ واحد تولیدی شهرستان فریدونکنار تا پایان سال جاری برای ایجاد اشتغال پایدار برای یک‌هزار و ۱۴۹ نفر حدود ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات دریافت می‌کنند.

★ قاتل عباس‌آبادی پای چوبه دار بخشیده شد
رییس کل دادگستری مازندران از بخشیده شدن و رهایی یک محکوم به قصاص نفس از پای چوبه دار در شهرستان عباس‌آباد خبر داد.

★ غارت درختان جنگلی توسکا در روستای خشت سر محمودآباد
غارت مکرر چوب‌های جنگلی روستای خشت سر بخش مرکزی محمودآباد سبب انتقاد اهالی شده و جلوگیری از آن را مطالبه مردمی عنوان کردند.

بولتن خبری
مازندران



★ شبکه هیئت و تشکل های دینی حرکت آفرین باشند
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با تاکید بر اینکه شبکه هیئت و
تشکل های دینی حرکت آفرین باشند، گفت: باید شبکه ها در قالب
جبهه ای واحد به گفتمان سازی پردازند.

★ ماهی و برنج فریدونکنار برندسازی نشده است
استاندار مازندران به ظرفیت بازار ماهی و برنج فریدونکنار اشاره
کرد و گفت: این محصولات برندسازی و تجاری سازی نشده است.





ANALYTICAL NEWS BULLETIN

کتابخانه

مازندران
گیلان
گلستان

سال چهارم پنجشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱
شماره ۸ / ۱۱۶۴ / صفحه ۲۰۰ قیمت ۲۰۰ تومان

شمال



نماینده ولی فقیه در مازندران:
جلوی پتر وشمی میانگاله
در صورت آلاینده نبودن گرفته نشود

تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها

فخرخبر



مدیرکل راه و شهرسازی
استان مازندران حرم داد

۲۰۱۲۸
در آزمون
ورود به حرفه
استان مازندران به
رقابت می پردازند



صفحه ۳

چهارشنبه ۱۹ خرداد ماه ۱۴۰۱ ۹ ذیحده ۱۴۲۲ 9 Jun 2022
شماره ۳۷۲۹ سال سی و یکم یکشنبه ۹ خرداد ۴۰۰۰ تومان

بوتن خبری
مازندران

استاندار با ۵ مدیر استان مازندران امروز مهمان فریدونکناری ها است

حدود ۵۰ مدیرکل استان به تناسب معاونان ذاتی دستگاه متبوع در روستاها و مناطق فریدونکنار حضور پیدا می کنند و ضمن بررسی مشکلات مسائل اصلی شهرستان را احصاء و طرح های عمرانی منطقه را اولویت بندی می کنند. معاون استاندار هو در این سفر هم بخشی از مشکلات شهرستان فریدونکنار را با برگزاری نشستهای مختلف بررسی و همچنین می کند که در این چارچوب بررسی مسائل و مشکلات اعضای شهرستان ویژه مسائل زیست محیطی و طرح مسافدهی سواحل با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار، بررسی مسائل و مشکلات عمرانی شهر فریدونکنار با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استان و بررسی مسائل و مشکلات واحد های تولیدی، صنعتی و خدماتی و با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری می شود.

جواد طالبی در عمارت شهرداری ساری با مدیران رسانه های مازندران سخن گفت:

شهرداری را با ۱۰۶۰ میلیارد تومان بدهی ثبت شده در سیستم تحویل گرفتیم

رسانه ها؛ جامعه را آگاه کنند که شهرداری ساری ماهیانه ۶۰ میلیارد تومان حقوق و دستمزد می پردازد

بدون شو آف خدمتگزار مردمیم

در این شماره به عنوان



اکبرزاده نماینده ویژه استاندار مازندران خبر داد:
شناسایی بیش از یک هزار تخته تجاوز به منابع طبیعی در مازندران



استاندار گیلان در ارتباط تصویری با سفیر ایران در کرواسی:
آماده مذاکره و همکاری با شرکت های فعال و موثر در بهبود ساماندهی زباله ها هستیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: پس از آغاز کسب و کار باز آهنگ ها، جهاد کشاورزی ویلنک کشاورزی با کمک هم در اعطای تسهیلات سرمایه در گردش تامین نهاده های کردند و با توزیع ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات، اکنون زمینه سوم کشور را داریم.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خبر داد:
خرید تخصصی گندم در ۳۰ مرکز خرید در مازندران

مدیرکل امور سیاسی اداره کل ساری خبر داد:
نمای علامت کمک تاپویری پناهنده آبان و نگا تقصیر و بی توجهی سالی شد





حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم پنجشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۱ شمسی ۹ ذی القعدة ۱۴۴۳ قمری ۹ ژوئن ۲۰۲۲ میلادی شماره ۳۲۹۵ صفحه ۸ قیمت ۴۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دست‌اندرکاران مراسم حج: افشای توطئه و طراحی صهیونیست‌ها از کارهای ضروری در حج است



ایران

عراقی‌ها از این اسیر ایرانی حساب می‌برند

سید روح‌الله موسوی، آزاده و جانباز ۷۰ درصد دوران هشت سال دفاع مقدس با اشاره به سیره مرحوم سید علی‌اکبر ابوترابی فرد روایت می‌کند: هیچ وقت نباید بیاد و خاطره حاج آقا ابوترابی در دوران اسارت در هدایت و راهنمایی، بند و بندرز آزادگان را فراموش کنیم، او با آن جسم نحیف و ضعیف‌اش بزرگترین حامی اسراء بود...

کوناگون

کسب فناوری رادیاتور مجهز به لوله حرارتی برای ساخت ماهواره

شیر

مدیر بهره‌برداري تاسیسات آبی و برقایی شرکت آب منطقه‌ای مازندران اعلام کرد:

کاهش ۵ درصدی پرشدگی سدهای مازندران نسبت به سال گذشته

شیر

فرماندار آمل خبر داد:

آغاز اجرای فاز سوم تامین فیبر نوری زمینی بخش لاریجان آمل

ورزش

هلند پشت دیوار چین



عکس: مهر

اندراحوالات صنایع دستی مازندران:

صنایع دستی سرپا نیست!



مسئولان و کنشگران محیط زیست درباره لایروبی آشوراده اختلاف نظر دارند:

خلیج گرگان، غرق در باید و نبایدها

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت‌ها برای توانمندسازی فرزندان شاهد و ایثارگر



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران مطرح کرد:

حقوق کارگران و بازنشستگان در مسیر عدالت



مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان:

ضرورت ادامه راه و خط امام خمینی (ره) با تبعیت از مقام معظم رهبری



بوطن خبری
مازندران





پایگاه خبری، تحلیلی کناریها
۷,۷۲۹ subscribers

Pinned message
بها را در اینستاگرام دنبال کنید ♦ شما همشهریان می‌توانید پیج ما را به آدرس



تغییر کاربری مرکز ۱۰ هکتاری تخلیه زباله فریدونکنار به اجرای طرح نهضت ملی مسکن

استاندار مازندران:
♦ مرکز ۱۰ هکتاری دفن زباله فریدونکنار پس از ۳۰ سال برای همیشه تعطیل و زباله‌های این شهرستان خوراک نیروگاه زباله سوز نوشهر می‌شود.
♦ با تعطیل شدن سایت دپوی زباله فریدونکنار و بهسازی این زمین می‌توان از این فضای ۱۰ هکتاری برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن استفاده کرد.

پنج‌شنبه، ۱۹ خرداد ۱۴۰۱

کانال اطلاع‌رسانی بابلی‌ها
۱۱,۰۷۱۰ subscribers

Pinned message
فریدونکنار / کشف جسد در امیرکلا علیرضا برخور دادستان فریدونکنار: #



بخشش اعدامی پای چوبه دار

♦ حجت الاسلام اکبری، رئیس کل دادگستری مازندران:
♦ در آستانه میلاد با سعادت هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت حضرت ثامن الحجج (ع) اولیای دم در شهرستان عباس آباد از قصاص محکوم پرونده قتل گذشتند و جوان قاتل در لحظات آخر پای چوبه‌ی دار بخشیده شد.

پنج‌شنبه، ۱۹ خرداد ۱۴۰۱.
کانال اطلاع‌رسانی #بابلی‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

@Babliha

خبرمازندران
۲,۴۶۵ subscribers

«سد فینسک»، لج بازی یا خودسری؟



مشخص نیست چرا عده ای از روی «لج بازی» یا «خودسری» دیدگاه کارشناسی وزیر نیرو به عنوان عالی ترین مرجع مدیریت منابع آبی کشور را نادیده انگاشته و همچنان انتقال آب سرشاخه های تجن به سمنان را مطالبه می نمایند

گویا عده ای تصویری کنند که مخالفت های کارشناسان و سازمان های مردم نهاد باشد، فینسک «صرفاً متوجه سازسد» بوده که با حذف آن تصویری کنند مخالفت ها فروکش کنند این در حالی است که اساس مخالفت ها با انتقال آب بین حوضه ای است و چه این انتقال آب با احداث سد صورت گیرد یا با احداث بند انحرافی تفاوتی در اصل ماجرا که عبارت است از دست اندازی آبی به حقایق حوضه آبریز تجن نخواهد داشت

! مسأله «سد فینسک» و انتقال آب به خارج از حوضه آبریز تجن یا «لج بازی» و «خودسری» همچنان در دستور کار است!

♦ حتا دیدگاه های کارشناسی وزارت نیرو هم برای پیمانکاران انتقال آب اهمیتی ندارد! به بیان دیگر جایگاه وزارت و وزیر نیرو مشخص نیست و نادیده انگاشته می شود!

♦ عده ای تصور می کنند که مخالفت کارشناسان صرفاً با «سازه سد فینسک» بوده و با حذف و جایگزینی آن با «بند انحرافی کورد» می خواهند صورت مسأله را پاک نمایند. این در حالیست که اساس مخالفت ها با انتقال آب به خارج از حوضه بوده و جایگزینی بند انحرافی در این مورد تغییری در اصل انتقال آب ایجاد نمی کند، بنابراین مخالفت ها با این طرح همچنان ادامه خواهد داشت.

♦ دیو خشکسالی و بی آبی بی گمان تا چند هفته دیگر در شالیزارهای استان رخ می نماید. برنامه استاندار، مجمع نمایندگان و شرکت آب منطقه ای استان برای صیانت از حقایق تجن، امنیت تولید محصولات کشاورزی و امنیت غذایی کشور چیست؟



برامون کامنت بزارید

ما رو به این فکر برده که چرا عوامل شهرک دریا کنار پاسخ به این فیلم نمی دهند بعضی بعضی ها گفته اند این پسر قبل این درگیری به تکبیاوردی فحشی که باعث درگیری شده و بعضی ها هم گفته اند خود تکبیاوردی را شروع کرده اند در کپشن...



11,428 views • Liked by shahr.nevis

babolsar_zibayeman از دوشنبه ۱۵ خرداد، فیلمی از برخورد چند تن از نگهبانان شهرک #دریا_کنار و یک جوان در فضای مجازی کشور به صورت گسترده در حال دست به دست شدن است. بر اساس آنچه که در ۱۵ ثانیه‌ای دیده می‌شود، از سه نگهبان حاضر ۲ تن این فیلم کوتاه حدوداً از آنان یک جوان را مورد ضرب خود قرار می‌دهند. عده‌ای هم عنوان کردند که این جوان که قصد ورود به شهرک از درب مالکین را داشته، بیشتر به نگهبانان حمله و به آن‌ها فحاشی کرد که البته در این فیلم حمله جوان به نگهبانان دیده نمی‌شود.

با توجه به اینکه ورودی شهرک دریاکنار مطمئناً به دوربین‌های مداربسته مجهز است، انتشار فیلم کامل دوربین‌های مداربسته می‌تواند ضمن تنویر افکار عمومی و راستی‌آزمایی ادعاهای مطرح شده، به شبهات نیز پاسخ دهد.



تغییر ساعت کار ادارات مازندران از ۲۱ خردادماه



bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ، امید محبی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: بر اساس مصوبه هیأت دولت ساعت کار ادارات مازندران از روز شنبه ۲۱ خرداد ماه از ساعت ۷ تا ۱۳:۳۰ تعیین شد.

وی بیان کرد: تغییر ساعت کاری ادارات به دلیل کاهش مصرف انرژی در ماه‌های پیش رو است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران درباره ساعت کار ادارات در پنجشنبه‌ها گفت: روزهای پنجشنبه یک ساعت از زمان کار ادارات کاسته خواهد شد.

به گفته محبی برابر قانون مدیریت خدمات کشوری هر کدام از کارکنان دولت ۲۴ ساعت در هفته موظفند ارائه خدمات داشته باشند و دستگاه‌های اجرایی مکلفند میزان کاهش ساعت اداری را از طریق دورکاری به مردم ارائه خدمات دهند.



بازداشت
اوباش قمه به دست در ساری



966 views • Liked by mojtaba_mohamadian.berneti
sari_man اوباش قمه به دست در ساری دستگیر شدند

سرهنگ عبدالله حسن زاده فرمانده انتظامی شهرستان ساری با اعلام این خبر، گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر حضور تعدادی اوباش در یکی از مناطق مسکونی بلوار کشاورز ساری، ایجاد مزاحمت و تخریب شیشه خودروی شهروندان، گشت انتظامی کلانتری ۱۲ سریعاً به محل حادثه اعزام شدند.

وی تصریح کرد: مأموران انتظامی با حضور در محل حادثه در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه ۲ متهم از ارادل و اوباش قمه به دست را شناسایی، دستگیر و تحویل مرجع قضائی دادند.

سرهنگ حسن زاده امنیت عمومی جامعه را خط قرمز پلیس اعلام کرد و افزود: پلیس برای امنیت، آرامش و آسایش مردم با کسی تعارف ندارد.



بولتن خبری
مازندران



قیمت‌ها در بازار سکه و ارز

۱۴۰۱/۰۳/۱۹



یورو

خرید: ۲۸۳,۹۷۳
فروش: ۲۸۶,۸۲۷



دلار

خرید: ۲۶۴,۲۹۰
فروش: ۲۶۶,۹۴۶

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۴,۴۲۹,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۹,۴۲۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۴,۹۵۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۵,۲۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۵,۲۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۰,۵۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

سپرده‌های بانکی اشخاص حقیقی مشمول مالیات نمی‌شود

رئیس سازمان امور مالیاتی تصریح کرد: قانون قطعی کشور این است که سود سپرده‌های بانکی برای اشخاص حقیقی معاف از مالیات است و تا زمانی که این قانون در مجلس تغییر نکند، هیچ اتفاقی رخ نخواهد داد.

گسترش نیوز:

بدهی بزرگ عراق به ایران به زودی پرداخت می‌شود

مجلس عراق قانون بحث برانگیز امنیت غذایی را با اکثریت تصویب کرد که این قانون امکان پرداخت بدهی‌های گازی به ایران را فراهم می‌کند.

اقتصاد آنلاین:

سود سهام عدالت مرحله سوم چه زمان واریز می‌شود؟

معاون شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه گفت: سود سهام جاماندگان سهام عدالت در نیمه دوم تیرماه به حساب آنها واریز می‌شود.

دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۲۰ بیمار

ترخیصی: ۲۷ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۶ نفر

مجموع بستری شده ها: ۴۶ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۲ بیمار

ترخیصی: ۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۲ نفر

مجموع بستری شده ها: ۴ بیمار

فوتی: ۰ نفر

